
Suonenjoen kaupunki TIEDOTE / VERKKOLASKUT

Hyvä yhteistyökumppanimme, 

Huomioittehan, että Suonenjoen kaupunki ottaa vastaan vain verkkolaskuja. 

Laskutustiedot: 
Verkkolaskuoperaattori:  CGI Suomi Oy 

Välittäjätunnus:  
Verkkolaskuosoite:

003703575029  
003702080614 

Toimittajaportaali: 

Mikäli teidän ei ole mahdollista lähettää verkkolaskuja, voitte hyödyntää Suonenjoen kaupungin 
tarjoamaa maksutonta toimittajaportaalia. Toimittajaportaali on palvelu, jossa laskut tehdään ja 
toimitetaan sähköisesti, jos laskun lähettäjän käytössä ei ole laskutusjärjestelmää.  

Lisätietoa toimittajaportaalista: https://www.monetra.fi/yhteystiedot/monetra-konsernin-
toimittajaportaalin-rekisteroitymislomake/ohjeet-laskuttajalle/ 

Toimittajaportaali vaatii ensimmäisellä kerralla rekisteröitymisen. Kun haluatte rekisteröityä 
portaalin käyttäjäksi, ottakaa ensin yhteyttä sähköpostitse: ostolaskut.suonenjoki@monetra.fi 

Yrityslaskuttajalta vaaditaan y-tunnus, yrityksen nimi, yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite. 
Henkilölaskuttajille riittää etu- ja sukunimi ja sähköpostiosoite.  
Toimittajaportaali on kätevä tapa siirtää laskutuksenne verkkoon.  

Laskuissa aina mainittavat tiedot: 

Ostajan nimi ja osoite: Suonenjoen kaupunki, PL 13, 77601 Suonenjoki 
Ostajan ALV-tunniste / y-tunnus: 0208061-4 
Viitetieto: laskutettava yksikkö, esimerkiksi kansalaisopisto, tekniset palvelut, hallintopalvelut jne. 

Myyjän nimi ja osoite 
Myyjän ALV-tunniste / y-tunnu 
Pankkitilin numero, jolle lasku suoritetaan 

Laskun päivämäärä, laskun numero, eräpäivä, viitenumero, laskun summa ja alv.  
Myytyjen tavaroiden tai palveluiden kuvaus ja määrä sekä palveluiden laajuus ja tyyppi 
Tavaroiden toimituspäivä, palveluiden suorituspäivä tai ennakkomaksun maksupäivä 
Maksuehdot 



Veron peruste verokannoittain, yksikköhinta ilman veroa, veron määrä 
Merkintä myynnin verottomuudesta tai viittaus kyseiseen säännökseen tai merkintä ostajan 
verovelvollisuudesta "käännetty verovelvollisuus" 

Mahdolliset hyvitykset ja alennukset 
Muutoslaskussa viittaus aiempaan laskuun 

Asiakaspalvelu laskujen käsittelyssä: 
Suonenjoen kaupungin ostoreskontraa hoitaa Monetra Pohjois-Savo Oy. Lisätietoja laskujen 
käsittelystä antaa Monetran asiakaspalvelu: p. 040 146 9980, ostolaskut.suonenjoki@monetra.fi 


